МИНИСТР  СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ  ПОЛИТИКИ

  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

20.04.2017                                                                                                        №  76

г. Киров

О присвоении первого спортивного  разряда

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 17 марта 2015 года № 227 (зарегистрирован Министерством

юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г., регистрационный № 37145),

выполнением  требований, норм и условий для присвоения спортивного

разрядами, документам ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить первый спортивный  разряд

КОГАУ СШОР «Динамо»

Конькобежный спорт
Бармина Лидия Алексеевна, 2001 г.р.

Бырканова Мария Антоновна, 1997 г.р.

Бырканова Яна Антоновна, 1997 г.р.

Горбушина Наталья Андреевна,2000 г.р.

Деньгин Александр Максимович,2002 г.р.

Золотарева Алина Тарасовна, 1999 г.р.

Зыков Павел Алексеевич, 2002 г.р.

Исупов Вячеслав Сергеевич,2003 г.р.

Исупова Александра Евгеньевна,1999 г.р.

Клестов Егор Дмитриевич,2003 г.р.

Кононова Валерия Дмитриевна,2000 г.р.

Кураева Людмила Юрьевна, 2003 г.р.

Матвеев Тимофей Алексеевич, 2003 г.р.

Морозова Валерия Эдуардовна, 2001 г.р.

Огородников Артем Эдуардович,2001 г.р.

Олькова Анна Алексеевна, 2002 г.р.

Осипова Александра Игоревна, 2001 г.р.

Титкова Полина Андреевна, 2001 г.р.

Фомина Анастасия Андреевна,2001 г.р.

Шишкин Артем Владимирович,1999 г.р.

КОГАУ «СШ «Юность»

Пауэрлифтинг

Максимов Арсений Максимович, 1998 г.р.

КОГАУ «Региональный  центр зимних видов спорта «Перекоп»

Лыжные гонки

Бестужев Владислав Васильевич, 2002 г.р.

Веснин Даниил Владимирович, 2003 г.р.

Наговицын Александр Викторович, 2003г.р.

Павлов Максим Александрович, 2004 г.р.

Решетников Павел Константинович, 2003г.р.

Саитов Родион Олегович, 2002 г.р.

Биатлон

Бестужев Владислав Васильевич, 2002 г.р.

Ворожцов Всеволод Сергеевич, 2002 г.р.

Дресвянников Иван Алексеевич, 2003 г.р.

Ситников Ульяна Александровна, 2003 г.р.

Тюриков Арсений Константинович, 2002 г.р.

Халявин Роман Андреевич, 2003 г.р.

МБУ ДО СДЮСШОР № 1 г. Кирова

Художественная гимнастика
Ефремова Анастасия Анатольевна, 2006 г.р.

Климова Стефания Андреевна, 2005 г.р.

Нохрина Дарья Сергеевна, 2006 г.р.

Путинцева Юлия Сергеевна, 2005 г.р.

 МБУ ДО СДЮСШОР № 3 г. Кирова

Лыжные гонки

Батухтина Анна Олеговна, 2003 г.р.

Васильева Юлия Алексеевна, 2003 г.р.

Дубовских Андрей Алексеевич, 2000 г.р.

Козырева Ксения Александровна, 2003 г.р.

Кочергина Алена Андреевна, 2004 г.р.

Лянгасова Елизавета Денисовна, 2003 г.р.

Машковцева Юлия Алексеевна, 2004 г.р.

Навасардян Левон Романович, 1998 г.р.

Одегов Данил Сергеевич, 2002 г.р.

Сергеев Павел Андреевич, 2002 г.р.

Скворцова Елизавета Александровна, 2001 г.р.

Скопина Виктория Валерьевна, 2000 г.р

Сорокина Яна Евгеньевна, 2004 г.р.

Стрижев Роман Алексеевич, 2000 г.р.

Токарева Екатерина Вячеславовна, 2003 г.р.

Ходырев Егор Сергеевич, 1997 г.р.

Шевчук Арина Алексеевна, 2002 г.р.

Шишкин Артем Валерьевич, 2002 г.р.

Шмакова Александра Александровна, 2001 г.р.

Горнолыжный спорт
Олейникова Полина Александровна, 2001 г.р.

Альпинизм

Назаров Александр Константинович, 1999 г.р.

Решетников Максим Андреевич, 2003 г.р.

Яшкова Евгения Алексеевна, 2003 г.р.

Спортивное ориентирование
Плехов Егор Константинович, 2004 г.р.

МБУ ДО СДЮСШОР № 8 г. Кирова

Спортивная акробатика
Кощеева Анастасия Павловна, 2003 г.р.

Кукольникова Екатерина Александровна, 2003 г.р.

Феофилактова Кира Сергеевна, 2004 г.р.

Яровикова Мирослава Сергеевна, 2007 г.р.

Художественная гимнастика

Стремоусова Алина Александровна, 2005 г.р.

Гулян Меланина Арменовна, 2005 г.р.

Лыжные гонки

Астраханцев Вячеслав Николаевич, 1999 г.р.

МКУ ДО ДЮСШ пгт Даровской

Лыжные гонки

Матвеев Роман Олегович, 2003 г.р.

МКОУ ДОД ДЮСШ пгт Кумены

Лыжные гонки
Пешкичев Илья Алексеевич, 2003 г.р.

МБУ СШ Омутнинского района

Лыжные гонки
Волокитин Евгений Олегович, 2005 г.р.

Лусников Егор Сергеевич, 2005 г.р.

Охорзин Егор Дмитриевич, 2005 г.р.

Павлова Софья Андреевна, 2005 г.р.

Сметанина Дарья Вячеславовна, 2006 г.р.

Харин Егор Владимирович, 2005 г.р.

МКУ ДО ДЮСШ г.Орлова

Спортивная акробатика

Кокорина Диана Алексеевна, 2006 г.р.

Мезенева Надежда Алексеевна, 2007 г.р.

Портнова Анна Сергеевна, 2002 г.р.

Слудников Василий Александрович, 2000 г.р.

КОРОООО  «Федерация лыжных гонок России»

Лыжные гонки
Зязев Максим Игоревич, 2000 г.р.

Коротаев Никита Дмитриевич, 1998 г.р.

Микрюкова Алена Алексеевна, 2001 г.р.

Назаров Максим Денисович, 2002 г.р.

Осколков Савелий Эдуардович, 2001 г.р.

Попов Сергей Владимирович, 1999 г.р.

 МБОУ ДО ДЮЦ им. А.Невского г.Кирова

Спортивный туризм
Князев Дмитрий Сергеевич, 2001 г.р.

Наймушина Полина Игоревна, 2000 г.р.

КОГАУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий»

Спортивный туризм

Кропотина Софья Андреевна, 2002 г.р.

2. Подтвердить «Первый спортивный разряд»

КОГАУ «Региональный  центр зимних видов спорта «Перекоп»

Лыжные гонки

Варавва София Владимировна, 2003 г.р.

Вершинин Константин Юрьевич, 2001 г.р.

Марков Никита Олегович, 1999 г.р.

Новикова Вероника Алексеевна, 2003 г.р.

Семенищев Дмитрий Сергеевич, 1999 г.р.

Тетенькин Данил Вячеславович, 2001г.р.

Биатлон

Андреев Иван Владимирович, 2003 г.р.

Никулина Алена Владимировна, 2002 г.р.

Посаженникова Марина Сергеевна, 2004 г.р.